— 1 —

双桥经开建设函〔2025〕73 号

重庆市双桥经济技术开发区建设管理局
关于区三届人大五次会议第 47号建议办理

情况的答复函

徐太轩代表：

你提出的《关于完善龙滩子街道老旧小区（三片区）坡屋顶

改造的建议》（第 47 号）收悉。经与重庆市大足区龙滩子街道办

事处协办单位共同研究办理，现将办理情况答复如下。

经核实，你提出未实施坡屋顶改造的房屋为园堡村 26、27 号

连栋、花生坡 1 号楼、花生坡 15 号楼。园堡村 26、27 号连栋、

花生坡 1 号楼已纳入 2023 年老旧小区改造范围，在实施改造过程

中，发现园堡村 26、27 号连栋房屋主体存在结构隐患，无法实施

钢结构坡屋面改造；花生坡 1 号楼存在违章建筑，在改造过程中，

因属地街道及社区未成功协调拆除违章建筑，导致无法实施钢结

构坡屋面改造。花生坡 15 号楼属地街道未将其纳入老旧小区改造

申报范围。

C 类
同意公开

— 2 —

鉴于以上情况，我局将联合属地街道，推动园堡村 26、27 号

连栋，花生坡 1 号在下一步城市更新行动中谋划实施；花生坡 15

号纳入下一批老旧小区改造计划。

此答复函已经吴腊梅局长审签。对以上答复你有什么意见，

请通过填写回执及时反馈我局，以便进一步改进我们的工作。

附件：承诺事项列表

重庆市双桥经济技术开发区建设管理局

2025 年 5 月 29日

联 系 人：杨荣

联系电话：13808351046

邮政编码：400900

抄送：区政府办公室、经开区办公室、区人大常委会代表工委、区人大常

委会龙滩子街道工委。

重庆市双桥经济技术开发区建设管理局办公室 2025年 5月 29日印发

— 3 —

附件

承诺事项列表

序号 承诺事项具体内容
（分项列出） 承诺落实时间 责任单位

1 无 无

2

3

……

— 4 —

— 5 —